
Zarządzenie Nr 44/2021 

Burmistrza Tyszowiec 

z dnia 7 kwietnia 2021 r. 

 

w sprawie przeznaczenia do oddania w najem bez przetargu lokale użytkowe i 
mieszkalne na okres do 31 grudnia 2021 roku 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) art. 13 ust. 1, 
art. 25. art. 35 ust. 1 w związku z art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r., poz. 1990 z późn. zm.) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przeznaczam do oddania w najem bez przetargu lokale użytkowe i 
mieszkalne, na okres do 31 grudnia 2021 roku położone w budynku Przychodni 
NZOZ w Tyszowcach, określone szczegółowo w wykazie do oddania w najem, 
stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykaz, o którym mowa w § 1 podlega ogłoszeniu na stronie 
internetowej  Urzędu, na tablicy ogłoszeń w siedzibie tut. Urzędu i w  Biuletynie 
Informacji Publicznej na okres 21 dni. 

§ 3. Informacja o wywieszeniu wykazu zostanie zamieszczona w prasie 
lokalnej. 

          § 4. Wykonanie Zarządzenia powierzam – Inspektorowi d/s gospodarki 
gruntami i lokalami. 

          § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

  



   Załącznik do Zarządzenia Nr 44/2021  
                                   Burmistrza Tyszowiec 
                                   z dnia 7 kwietnia 2021 r. 

 

Wykaz lokali użytkowych i mieszkalnych stanowiących mienie gminy położonych w Tyszowcach 
przeznaczonych do oddania w najem na rzecz dotychczasowego najemcy 

 
Lp. Nr. 

ewiden 
cyjny 
działki 

Powierz-
chnia w 
m2 

Opis nieruchomości Najemca Wysokość czynszu Okres 
zawarcia 
umowy 
najmu 

Forma  
wynajmu 

    Uwagi  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
1 1473/6 2418 Lokal użytkowy służący 

ochronie zdrowia o pow. 
478.23 m2  oraz lokale 
mieszkalne o pow.304.72
m2 położone w budynku 
Przychodni NZOZ w 
Tyszowcach 
  

Dotychczasowy 
najemca 

Miesięczny czynsz najmu 
za lokal użytkowy wynosi 
4202,10 zł brutto 
natomiast miesięczny 
czynsz najmu za lokale 
mieszkalne wynosi 457.08 
zł. 

31.12.2021r. 
 

Bez przetargu - 

 
 
 
Bliższych  informacji  na  temat  wynajmu w/w  lokali  udziela Urząd Miejski w Tyszowcach w terminie do dnia 30 kwietnia 2021 roku 
pod numerem telefonu 84 66 12 135.  

 


